
 

<  
 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

   
Raccolta Particolare dell’Area 
Gestione Risorse Umane 

 Raccolta Generale delle Determinazioni  
 
 
                                              
 

   
   
Determinazio ne n.   29  del  28.03.2014 Determinazione n.  204    del    07.04.2014 
   
   

 
 
 
 
OGGETTO:   

 
Rimborso spese per i componenti del Collegio Tecnic o preposto alla verifica del Dott. Pietro 
Milella e del Dott. Attilio Guarini.  

 

 
L’anno 2014, il giorno  VENTOTTO  del mese di MARZO  in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”,  
 
 
  

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1194, n. 36; 
Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
  
  Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L. 241/90 
 
 

Premesso che: 
 

- in data 14.02.2014 si è riunito il Collegio Tecnico nominato dal Direttore Generale con deliberazione n. 447 
del 22.10.2013 ai sensi dell’art. 15, comma 5 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m. e i per la verifica delle attività 
professionali svolte e dei risultati raggiunti dal Dott. Pietro Milella; 
 

- in data 20.02.2014 si è riunito il Collegio Tecnico nominato con deliberazione del Direttore Generale n. 438 
del 18.10.2013 per la verifica delle attività professionali svolte e dei risultati raggiunti dal Dott. Attilio Guarini; 
 
Visto che nessun compenso è previsto per i Componenti del Collegio Tecnico, ma soltanto un rimborso 
spese sostenuto per il raggiungimento dell’Istituto e per la partecipazione al Collegio stesso; 

 
Viste: 
 

- la richiesta chilometrica di rimborso presentata dal Dott. Patrizio Mazza acquisita al prot. n. 4472  del   
06.03.2014 di complessivi euro 50,00 allegata al presente provvedimento; 

- la richiesta chilometrica di rimborso presentata dal Dott. Sante Minerba acquisita al prot. n. 4473  del  
06.03.2014 di complessivi euro 50,00 allegata al presente provvedimento; 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II”  

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 
CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

BARI 



- la richiesta chilometrica di rimborso presentata dal Dott.  Nicola Di Renzo acquisita al  prot. n.   4474 del  
06.03.2014  di complessivi euro 75,00 allegata al presente provvedimento; 

- la richiesta chilometrica e ferroviaria presentata dal Dott. Fernando Palma acquisita al prot n. 6476 del 
28.03.2014 per un totale complessivo di euro 37,00 allegata al presente provvedimento; 
  

 
DETERMINA 

 
- di liquidare e pagare la somma di euro 50,00 in favore del  Dott. Patrizio Mazza; 
- di liquidare e pagare la somma di euro 50,00 in favore del Dott. Sante Minerba; 
- di liquidare e pagare la somma di euro 75,00 in favore del  Dott.  Nicola Di Renzo;   
- di liquidare e pagare la somma di euro 37,00 in favore del  Dott. Fernando Palma; 
- di trasmettere copia della presente determinazione  all’Area Gestione  Risorse Finanziarie corredata 

dalle dichiarazioni presentate dai componenti dei Collegi Tecnici e delle modalità di pagamento per i 
successivi adempimenti. 

 
 La presente deliberazione sarà pubblicata sul sito Web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
Sindacale. 

 
  
Il Responsabile del procedimento 
Collaboratore Amministrativo Professionale 
f.to:  Dr.ssa  Maria Addante 

Il Direttore a.i. AGRU 
f.to:  Dr.ssa Tiziana Dimatteo 

 
 

 



 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
 
_______________________________________________________________________ 
  
 
 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
 
Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 
all’Albo di  questo Istituto per gg. 5 consecutivi dal    07.04.2014   al       in corso 
 
 
Bari,    07.04.2014 
 
 
           Il Responsabile del Procedimento 
                                                                                       l’Assistente Amministrativo 
                  f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
 
 
Per copia conforme . 
 
 
Bari, _____________ 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 


